
             HIPPODROME DE CAEN (R3) 

              LUNDI 08 MAI 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 05PRIX D'ANGERVILLE - 12 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 3 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 11 - 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

KANSAS DU HOCTI 
KEEGAN DE PARNIERE 
KING DE JADE 
KASH DE LA COTE 
KASTELINO 
KAZAA UP STAR 
KIRDKER DU MESLE 
KING DEL PHEDO 
KASH DIBAH 
KORTO D'AVIGNERE 
KHALIF DEL PHEDO 
KING OF JIEL 

DURVILLE MAR. 
RAFFESTIN J. 
MARTIN G. 
PACHA N. 
FRECELLE CL. 
MOTTIER M. 
HOUEL PIE. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
ANDRE A. 
SAUSSAYE V. 
VOISIN A. 

CARPENTIER B. 
RAFFESTIN J. 
DESMOTTES A. 
PACHA N. 
LEFRANC E. 
CUILLER C. 
MOQUET V. 
TOUVAIS O. 
MONCLIN J.P. 
MAILLARD J.M. 
TOUVAIS O. 
DERSOIR J.L. 

-     
- 
- 
Dm Da Da Da Da 
Da 
Da Da 
0a 8a 8a 
4m 
Da Da Da 3a (22) Dm 6a 
Da 4a 4m 5a 6a 
Da Dm 3m 7a 6m 
2m Da Da 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

1 680 € 
1 900 € 
3 115 € 
3 490 € 
5 250 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 

2 450 
2 450  
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 35PRIX DE LITTRY - 10 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 3 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 4 – 6 - 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

KING TURGOT 
KALMIO DE LOU 
KING BOLD 
KEENAN DE JOUDES 
KENYA D'HERFRAIE 
KADO SURPRISE 
KISS ME SIMON 
KOTO DE PIENCOURT 
KILIMANDJARO 
KUMBI DE PHYT'S 

BLANDIN F. 
RAFFESTIN J. 
LE BELLER T. 
MONCLIN J. PH. 
THOMAIN D. 
LANGLOIS H. 
OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 
OLIVIER S. 
LECANU F. 

BLANDIN F. 
RAFFESTIN J. 
GUARATO S. 
MONCLIN J.P. 
THOMAIN C. 
GUARATO S. 
DESPREZ P. 
RANDON A. 
DAUGEARD PH. 
KROUCHI M. 

Da Da 
Da 3a 5a Da 
Da 6a Da 2a Da 
1a 
6a 2a 4a 
1a 3a 
1a (22) 0a 
3a Da Da 2a Da (22) 3a  
1a Da 3a 
Da 1a 1a Da (22) 8a Da 

- 
3 180 € 
4 975 € 
6 525 € 
7 190 € 
7 530 € 
7 650 € 
7 990 € 
8 780 € 
9 000 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 40PRIX DE COLOMBELLES - 12 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros 

FAVORIS : 2 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 2 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

GAD DE BAFFAIS 
GRAZZIA DU DAN 
ETOILE DE BEAUMEE 
GAULOISE D'AURCY 
GLORIA MIX 
GUIGNOL DES FORGES 
FINE DU COLOMBIER 
HELIUM DE L'ITON 
FORREST BOIS MORIN 
GO FOR BELLAY 
HIDALGO DU RIB 
GADGET DU GADE 

DE JESUS EST. 
FAUCHON L. 
RIMETZ MAR. 
LECOQ LOU A. 
GODEY HÉL. 
JOLY M. 
VLAEMYNCK DEBOST TOM 
DURVILLE MAR. 
BOULARD S. 
GENDROT A. 
DERSOIR C. 
LEMAIRE C. E. 

THOMAIN C. 
THOMAIN C. 
PETREMENT CH. 
SORAIS P. 
LEBLANC F. 
PACARY A. 
DUPERCHE A. 
TERRY P. 
LEVESQUE T. 
ERNAULT S. 
HALLAIS J. 
SENET J.F. 

Dm (22) 0a 1m Dm Dm  
Da Da 8a (22) 4a 4a 0a  
8m (22) 7m Dm 0m Dm  
5m 0a 6a 0a (22) 5m 8a  
4m 2m 8a 5m 3a 0a  
8m 6m 0a (22) 8m 8m  
8m (22) 8m 2m Dm Dm  
7m 2m 8m Dm Dm  
(22) 0a 4m 2m 0a 2m  
Dm 3m 5m (22) 8m  
Dm 9a 8a 6m 2a (22) 7m  
2m Da 2m Da Da 7m 0a  

79 830 € 
85 520 € 
87 730 € 
89 320 € 
91 800 € 
94 880 € 
96 350 € 
96 500 € 
97 560 € 

100 980 € 
101 680 € 
103 554 € 

H7 
F7 
F9 
F7 
F7 
H7 
F8 
H6 
H8 
H7 
H6 
H7 

2 450 
2 450  
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 05PRIX DE LILLEBONNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 7 – 6 – 8 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 12 – 8 - 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOIE DE VIVRE 
JADE HERINIERE 
JUNON DE LOU 
JAMINISTAR 
JOUVENCE D'AVRIL 
JOHANNA JOBYNA 
JOSUBIE MESLOISE 
JESSYLONA 
JALISCA MADRIK 
JUSTICE SECRETE 
JOY DES CHAMPS 
JAVA DE CASTELLE 
JUDY TURGOT 
JABALLA 

LEBARQUE V. 
LE BELLER T. 
BOUCHEZ PICARD A. 
THOMAIN D. 
ROULLIER Tho. 
MOTTIER M. 
MONCLIN J. PH. 
MARTIN G. 
BOURLIER S. 
LEBOURGEOIS Y. 
GUINHUT F. 
RAFFESTIN J. 
BLANDIN F. 
LECANU F. 

LEBARQUE V. 
BLOT E.G. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M. 
BELLOCHE P. 
DESMOTTES A. 
RAFFEGEAU TH. 
LELODET A. 
GUINHUT F. 
RAFFESTIN J. 
BLANDIN F. 
DELAMARRE N. 

3a 5a (22) Da Da 1a Da  
Da 0a 9a (22) 6a 1a Da  
3a 0a Da 3a (22) Da 8a  
5a Da (22) 2a 6a Da 1a  
6a (22) 1a 2a 6a Da 3a  
0a (22) Da 1a 1a Da 2a  
4a 2a 7a Da (22) 4a 3a  
0a (22) 2a 1a Da 0a Da  
(22) 1a 2a Da 6a 5a 7a  
5a 1a 4a Da 0a 6a  
3a 3a Da (22) Da 1a 4a  
7a 2a 3a 7a 8a (22) 1a  
4a 5a 5a Da 1a 9a  
3a 1a 1a 0a (22) 2a 3a  

8 010 € 
22 130 € 
22 480 € 
22 485 € 
22 550 € 
24 960 € 
25 420 € 
25 640 € 
26 000 € 
26 650 € 
26 670 € 
26 820 € 
26 830 € 
26 985 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7 Départ prévu à 
13H 32PRIX DE LOUVIGNY - 13 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 27.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 6 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 13 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IGOR D'URZY 
IMPACT JET 
ISA DU PRESSOIR 
IMPERATOR D'EM 
ITALIANO DI PAO 
INCA 
I LOVE ROSE FLOWER 
ICONE D'ERABLE 
IGUANE DE CAPONET 
IGGYPOP D'HERFRAIE 
IMAM FLASH 
INVICTUS JIEL 
IL PRESIDENTE 

HAMEL C. 
BOUCHEZ PICARD A. 
TRIHOLLET A. 
LE BELLER T. 
TERRY C. 
LEBARQUE V. 
BLANCHON P. 
THOMAIN CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
LEFRANC ET. 
MOTTIER M. 
LECANU F. 

HAMEL CH. 
ABRIVARD L.CL. 
TRIHOLLET J. 
LE BELLER T. 
TERRY F. 
LEBARQUE V. 
ROGER S. 
THOMAIN C.  
RAIMBAUD C. 
THOMAIN C.  
LEFRANC E. 
DERSOIR J.L. 
GUARATO S. 

(22) 1a Da Da 3a 6a 4a  
Da 0a (22) Da 3a 8a Dm  
2a 6a 0a (22) 0a 5a 7a  
1a 2a 1a 1a (22) 6m 3m  
3a 5a 5a 5a 0a (22) 9a  
1a 2a 2a 8a 0a (22) 9a  
Da (22) 0a 8a Da Da 2a  
5a 6a 2a 4a (22) 2a 1a  
Da 1a (22) 4a 1a 1a 1a  
1a 1a 1a 7a (22) 9a 0a 5a  
1m 2m 1m 2m 2a (22) 8a  
Da 6a Dm 0a 6a (22) 7a  
1a 2a 3a (22) 8a 2a 9a 6a  

45 930 € 
50 870 € 
52 240 € 
53 990 € 
56 280 € 
57 070 € 
58 990 € 
59 370 € 
60 380 € 
61 430 € 
61 710 € 
61 720 € 
62 400 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 15PRIX DE LUNERAY - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 2 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 11 – 5 - 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JULIENAS DE VRIE 
JIMINY CRICKET 
JAGUAR D'ERABLE 
JET EXPRESS 
JANUS D'EM 
JESOLO 
JEAGLE DREAM 
JOYAU DE FECS 
JIBI DU FRUITIER 
JETHAN DE MONGOCHY 
JOE LOUIS 
JOSVIL 
JOISO POKER PRO 
JOYAU PIYA 

OSSUN T. 
MONCLIN J. PH. 
THOMAIN D. 
DAUGEARD PH. 
LE BELLER T. 
MOTTIER M. 
BOURLIER S. 
BLANDIN F. 
BRUNEAU J. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAMY A. 
TERRY C. 
SZIRMAY E. 
DERSOIR J. L. CL. 

BAUDRON L. 
MONCLIN J.P. 
THOMAIN C. 
DAUGEARD PH. 
LE BELLER T. 
MOTTIER M. 
BOURLIER S. 
BLANDIN F. 
BRUNEAU J. 
HESLOUIN C. 
HENRY Y. 
TERRY P. 
SZIRMAY E. 
VIEL PIERRE N. 

5a 3a Da 1a (22) Da 5a  
Da 1a 2a (22) 1a 
9a 5a (22) 1a 4a Da 7a  
Da (22) 1a 5a 1a 3a 3a  
6a 1a 1a 2a (22) Da 2a 
8a (22) 1a Da 2a Da 3a  
3a 6a (22) 0a 2a 2a 8a  
0a 3a 4a 3a 4a 1a 9a  
9a 5a 7a (22) Da 5a 7a  
1a (22) 7a 1a 9a 3a 5a  
6a Da 1a (22) Da 3a Da  
2a 1a 1a 1a Dm 4a Dm  
(22) Dm 7m 0a 6m 3m  
7a 9a 5a (22) 2a 7a 6a 3a  

20 430 € 
20 700 € 
21 070 € 
21 220 € 
22 825 € 
23 120 € 
23 650 € 
24 030 € 
24 230 € 
24 415 € 
26 100 € 
26 805 € 
27 370 € 
27 460 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 50PRIX DE LA PORTE-MILET - 12 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 3 – 8 - 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

JIM CASTELETS 
JESAMINA DE LOU 
JET BESP 
JARNIBLEU 
JUTLAND DE TILLARD 
JAVA DE CORDAY 
JOKER JOLI 
JACKSON DU CLOS 
JOKER DES BORDES 
JOKER DE SUBLIGNY 
J'HESITE 
JUDICY DE VIVE 

RAFFESTIN J. 
VLAEMYNCK DEBOST TOM 
LAMY A. 
DE JESUS EST. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 
DURVILLE MAR. 
MARTIN G. 
PELTIER T. 
LEBOURGEOIS Y. 
HOUEL PIE. 
RICART J. Y. 

PETREMENT CH. 
DUPERCHE A. 
MARIE B. 
TERRY P. 
JUBLOT L. 
GUARATO S. 
CARPENTIER B. 
DESMOTTES A. 
MONCLIN J.P. 
CARPENTIER B. 
MOQUET V. 
BESCHER J. 

Dm Dm (22) Da Da 8a 
Da 6a (22) 5a Da Da 2a  
2m Dm Dm Da (22) 6a  
Dm 6m Dm 7m 6m 7m  
1a 2a 5m Da 4m (22) 0a  
Da Da Da (22) 8a 1m 2m  
Dm 9a Da (22) 4m 4m  
1m 0a Da (22) 5a 3m 1a  
Dm 4a Dm Dm (22) 1m  
3m 2m Da (22) 3m 3m  
Dm 2m (22) 7m 1m 3m  
0a 5m 8a 5a (22) 9a 8a  

- 
15 410 € 
17 135 € 
20 190 € 
20 255 € 
21 510 € 
21 740 € 
21 805 € 
22 370 € 
22 715 € 
24 950 € 
26 035 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450  
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 07PRIX DE COURCY - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 27.000 Euros 

FAVORIS : 2 – 13 – 3 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 11 – 2 – 13 - 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HEVA DES NIELLES 
HERMES DE CLOPEAU 
HESTIA DU COMTAL 
HIPPO DE POMMERAYE 
HAVE DREAM BEYLEV 
HELLO DU GERS 
HELECHO 
HIBOU D'ERPION 
HYPSO DES CAILLONS 
HELSA DE LA ROCHE 
HIROISE DU PARJAT 
HALDO D'YMER 
HAS DE COEUR 
HELLO MADEMOISELLE 

HOUEL Pie. 
RICART J. Y. 
LE BELLER T. 
ROUSSEAU P. L. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
PORZIO Giu. 
THOMAIN D. 
FAVRIS A. 
TERRY C. 
MONCLIN J. PH. 
SIMON G. 
HOUYVET S. 
CUILLER CH. 

POUTREL J. 
CHEVREUX J. 
LEREBOURG B. 
ROUSSEAU P.L. 
CUILLER C. 
COIGNARD P. 
LE BEC H. 
LEBLANC F. 
FAVRIS A. 
MEUNIER S. 
POUTREL J. 
MOINON G. 
HOUYVET S. 
CUILLER C. 

Da 4a 8a Da 6a (22) 0a 4a  
Da Dm 0a Da 1a 1a (22) 1a  
5a 2a 6a 2a 7a (22) 4a 1a  
4a 0a 3a (22) 4a 6a 2a 5a  
Da Da 7a (22) 7a 4a 2a 3a  
1a Da Dm Da 1a Da (22) Da  
2a 0a 6a (22) 4a 5a Da  
Da Da Da 2a 2a 8a Da 4a  
1a Da 0a (22) 2a 1a 0a 1a  
0a Da 5a Da Da 7a (22) 8a  
0a 4a 3m 2a 4a Da 0a (22)   
6a 3a Da 5a 5a 5a (22) 5a  
4a 7a 1a 3a (22) 3a 3a 9a  
(22) 3a 7a 6a 6m 5m 7a  

37 590 € 
45 430 € 
53 675 € 
58 880 € 
59 860 € 
59 940 € 
60 260 € 
63 975 € 
64 840 € 
65 120 € 
65 320 € 
66 660 € 

100 670 € 
106 110 € 

F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


